
GARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER SERVIZIO TRIENNALEGARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER SERVIZIO TRIENNALEGARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER SERVIZIO TRIENNALEGARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER SERVIZIO TRIENNALE

DI CONSULENZA E BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER APAM ESERCIZIO SPA DI CONSULENZA E BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER APAM ESERCIZIO SPA DI CONSULENZA E BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER APAM ESERCIZIO SPA DI CONSULENZA E BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER APAM ESERCIZIO SPA 

CIG 6095296D5ECIG 6095296D5ECIG 6095296D5ECIG 6095296D5E

TIPOTIPOTIPOTIPO COMPAGNIACOMPAGNIACOMPAGNIACOMPAGNIA SCADENZA RISCHI ASSICURATIRISCHI ASSICURATIRISCHI ASSICURATIRISCHI ASSICURATI FRANCHIGIAFRANCHIGIAFRANCHIGIAFRANCHIGIA MASSIMALEMASSIMALEMASSIMALEMASSIMALE

A
P

A
M

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 S

P
A

A
P

A
M

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 S

P
A

A
P

A
M

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 S

P
A

A
P

A
M

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 S

P
A

RCA 31/12/16 € 3.500,00 295

FURTO 31/12/15 13

31/12/15 30

31/12/16 23

RCT/RCO 31/12/15 € 2.500,00

POLIZZA VITA DIRIG 31/12/15 3

31/12/15 3

ALL RISKS 20/01/16 € 1.126.730,00

D&O 28/05/16

A
P

A
M

 S
P

A
A

P
A

M
 S

P
A

A
P

A
M

 S
P

A
A

P
A

M
 S

P
A

31/12/15 5

D&O 28/05/16

                                                                                                                                                                                                            Allegato A – Elenco polizzeAllegato A – Elenco polizzeAllegato A – Elenco polizzeAllegato A – Elenco polizze

N. PARTITE N. PARTITE N. PARTITE N. PARTITE 

ASSICURATEASSICURATEASSICURATEASSICURATE

Unipol

danni da circolazione e sosta verso terzi, 

incendio

25.000.000 (per sinistro)/ 20.000.000 (danni a 

persone)/ 5.000.000 (danni a cose)

Unipol furto bus in leasing valore del mezzo

INFORTUNI 

CONDUCENTE
Unipol

morte e invalidità permanente 

conducenti
 3.200.000 (morte) 3.200.000 (inval.perm)

INCENDIO DEPOSITI E 

BIGLIETTERIA
Unipol

Danni per incendio  beni immobili e 

mobili

 5.464.500 (rischio locativo); 1.335.000 (attrezzature, 
arred.); 2.600.000 (ricorso terzi); 25.000 (danni 

elettrici)

Unipol
responsabilità civile verso terzi e 

prestatori di lavoro

5.000.000 (per sinistro) 5.000.000 (per danni a 

persone)

Unipol Morte e invalidità permanente

POLIZZA INFORTUNI 

DIRIG
Assidim

RSA Sun Insurance 

Office Ltd
fotovoltaico

CNA Insurance 

Company Ltd

responsabilità civile 

Amministratori/sindaci/dirig
 4.000.000 / 300.000 (costi di difesa)

INCENDIO FABBRICATI Unipol
Danni per incendio  beni immobili e 

mobili

 8.560.000 (rischio locativo); 8.560.000 (terremoto, 

alluvione);  1.600.000 (ricorso terzi) 856.000 
(interruzione d'esercizio)

CNA Insurance 

Company Ltd

responsabilità civile 

Amministratori/sindaci/dirig
 4.000.000 / 300.000 (costi di difesa)


